別記様式第2号(第6条関係)
	特定公共賃貸住宅入居決定通知書
年　　月　　日
　　　　　　　　様
北見市長　　　　　　　　　　印
北見市特定公共賃貸住宅条例第7条第2項の規定により北見市特定公共賃貸住宅の入居者として決定しましたので通知します。
記
1　入居決定住宅

	住宅名

	住宅番号

	住宅の所在地

	型別

	初年度家賃(月額)
	円
	敷金
	円

	2　入居手続について
(1) 特定公共賃貸住宅入居請書を提出すること。
(2) 家賃の2か月分に相当する額の敷金を入居請書提出時に納付すること。
3　入居手続期限　　　　年　　月　　日まで
4　その他　入居手続を期限までに行わなかった場合は、決定を取り消すことがあります。何らかの理由があり、期限までに手続を行うことができないときは、あらかじめご連絡ください。